[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «8» мая 2013 г. № 5/64
Об Акте Ревизионной комиссии по проверке

использования муниципального имущества

МУП «Горблагоустройство» переданного в

хозяйственное управление (повторно)
Рассмотрев повторно «Акт проверки использования муниципального имущества МУП  «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск» от 29  апреля  2013 года № 27 по итогам проверки Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению «Акт проверки финансово-хозяйственной деятельности МУП «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск» от 29 апреля 2013 года № 27.
         2. Опубликовать «Акт проверки финансово-хозяйственной деятельности МУП «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск»  от 29 апреля 2013 года № 27 в средствах массовой информации.
         3. Направить настоящее решение в Ревизионную комиссию городского поселения Краснозаводск.
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск А.Е. Гильдикова.
    Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин